
 

 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2021.gada 3.novembra sēdes  

lēmumu Nr. 38. (protokols Nr. 17/2021.)      

 

Saistošie noteikumi Nr.39/2021 

Par finansējuma sadali Ķekavas novada sportistiem 

 
Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 15. 

panta pirmās daļas 6. punktu un 41. panta 

pirmās daļas 1. punktu 

 
I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā Ķekavas novada pašvaldība piešķir sportistiem finansējumu, 

finansējuma saņemšanas kritērijus un pieteikšanās kārtību ar mērķi veicināt Ķekavas novada 

iedzīvotāju iesaistīšanos sportiskajās aktivitātēs, attīstīt un izkopt to fiziskās un garīgās spējas, kā arī 

veicināt veselīgu dzīvesveidu Ķekavas novadā. 

2. Par sportistu šo noteikumu izpratnē uzskatāms: 

2.1. individuālais sportists vai komanda; 

2.2. bērns vai jaunietis no 7 gadu vecuma līdz 25 gadu vecumam; 

2.3.pieaugušais (no 26 gadu vecuma).  

3. Finansējumu piešķir: 

3.1. sporta organizācijām (piemēram, sporta klubi, biedrības), kuru sastāvā ir vismaz 70% 

sportistu, kuru deklarētā adrese ne mazāk kā divpadsmit mēnešus pirms finansējuma pieprasīšanas ir 

Ķekavas novada administratīvajā teritorijā; 

3.2. individuālajiem sportistiem: sportistam bērnam vai jaunietim, ja viņa un viena no viņa 

vecākiem pamata dzīvesvieta ne mazāk kā divpadsmit mēnešus pirms finansējuma pieprasīšanas 

deklarēta Ķekavas novada administratīvajā teritorijā. Sasniedzot 18 gadu vecumu, vecāka deklarēto 

dzīvesvietu pieteikumā nenorāda. 

4. Finansējumu sadala trīs fondos: 

 

Finansējuma fonds Paredzētais finansējums (%) 

4.1.Sacensību  15 

4.2.Rezerves  25 

4.3.Masveidības  60 

5. Uz sportista apģērba vai inventāra attēlo Ķekavas novada simboliku.  

II. Sacensību fonds 

6. Sacensību fonds ir finansējuma daļa, kuru piešķir atbilstoši godalgotajām vietām (1.-3.vieta):  

mailto:novads@kekava.lv


 

 

2 

6.1. novada mēroga sacensībās, kurās piedalās sportisti ne mazāk kā no sešām pašvaldībām; 

6.2. starptautiska mēroga sacensībās, kurās piedalās sportisti ne mazāk kā no trim valstīm; 

6.3. starptautiski atzītu sporta organizāciju (piemēram, sporta veidu federāciju, asociāciju) 

rīkotajās sacensībās; 

6.4. Latvijas mēroga sacensībās (piemēram, Latvijas čempionāts, Latvijas kauss, Latvijas 

olimpiāde). 

7. Sacensību fonda finansējumu nepiešķir par sacensībām, kuras organizē Ķekavas novada 

pašvaldība.  

8. Sacensību fondu starp komandu un individuālajiem sporta veidiem sadala proporcijā 50:50.  

9. Ķekavas novada domes Vērtēšanas komisija finansējuma sadalei Ķekavas novada 

sportistiem (turpmāk – vērtēšanas komisija) sacensību fonda finansējuma sadalījuma summu nosaka 

kārtējā gada apstiprinātā budžeta ietvaros, atbilstoši šo noteikumu 1. pielikumam.  

10. Sacensību fonda finansējuma apmēru nosaka saskaņā ar šo noteikumu 1. pielikumu: 

10.1. 1. vieta – sacensību fonda finansējuma apmēru nosaka vērtēšanas komisija; 

10.2. 2. vieta - 75% no 1. vietas summas;  

10.3. 3. vieta – 50 % no 1. vietas summas. 

11. Sportisti līdz katra gada 25. janvārim iesniedz informāciju par šī gada plānoto dalību 

sacensībās, norādot paredzamos sasniegumus no 1. - 3. vietai, lai pretendētu uz sacensību fonda 

finansējumu. 

12. Sportists, kurš piedalās oficiāli atzītās federāciju rīkotās sacensībās, kas sastāv no vairākiem 

posmiem, var pretendēt uz sacensību fonda finansējumu par sasniegumiem (1.-3. vieta) katrā posmā. 

13. Ja vienas sacensības, čempionāta, turnīra vai cita sporta pasākuma laikā sportistiem iegūtas 

vairākas vietas vienā sporta veidā vai disciplīnā (tostarp svaru kategorijas, izpildījuma vai formāta 

veidā), finansējumu piešķir tikai par vienu augstāko vietu. Šis punkts neattiecas uz bērniem un 

jauniešiem. 

14. Lai saņemtu plānoto sacensību fonda finansējumu, mēneša laikā pēc sacensībām Ķekavas 

novada pašvaldības sporta aģentūrā iesniedz sacensību nolikumu un rezultātu protokolu (1.-3. vieta). 

15. Neizmantoto sacensību fonda finansējumu ieskaita masveidības fondā. Lēmumprojektu par 

tā izlietojumu izskatīta vērtēšanas komisijas sēdē.  

16. Lai saņemtu neplānoto sacensību fonda finansējumu, mēneša laikā pēc sacensībām, 

Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrā iesniedz iesniegumu, sacensību nolikumu un rezultātu 

protokolu (1.-3.vieta).  

III. Rezerves fonds 

17. Rezerves fonds ir finansējuma daļa, ko piešķir:  

17.1. individuālajiem sportistiem vai jaunajām sporta organizācijām, kuri ir veicinājuši 

Ķekavas novada administratīvās teritorijas atpazīstamību, dalības maksām (uzrādot iepriekšējā gada 

rezultātus); 

17.2. individuālajiem sportistiem vai sporta organizācijām (kuras sastāvā ir vismaz viena 

pieaugušo komanda, jauniešu un bērnu komandas) dalības maksu, licenču un citu tamlīdzīgu izdevumu 

segšanai dalībai oficiāli atzīto sporta organizāciju rīkotajās Latvijas un starptautiska līmeņa 

sacensībās; 

17.3. transporta izdevumu segšanai sportistiem līdz 25 gadu vecumam; 

17.4. sporta organizācijām, kuras rīko pasākumus Ķekavas novada administratīvajā teritorijā.  



 

 

3 

18. Lai saņemtu rezerves fonda finansējumu individuālais sportists vai sporta organizācijas 

pārstāvis Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrā iesniedz iesniegumu, sacensību nolikumu, 

tāmi, rezultātu protokolu (mēneša laikā pēc sacensībām, ja neplānotas sacensības jau ir notikušas). 

Iesniegumus par rezerves fonda līdzekļu pieprasījumu izskata reizi mēnesī. 

19. Lēmumu par rezerves fonda izmantošanu pieņem vērtēšanas komisija. 

IV. Masveidības fonds 

20. Masveidības fonds ir finansējuma daļa, ko piešķir atbilstoši sportā iesaistīto bērnu vai 

jauniešu (personas vecumā no 7 līdz 25 gadiem) un pieaugušo sportistu skaitam. Fonds paredzēts 

finansiālā atbalsta sagatavošanās procesam un dalībai sporta sacensībās nodrošināšanai.  

21. Masveidības fonda finansējums sadalīts bērniem un jauniešiem - 70%, bet pieaugušajiem - 

30%. Masveidības fonda finansējumu aprēķina pēc pieteikto sportistu skaita.  

22. Masveidības fonda finansējumu piešķir divas reizes gadā - februārī un oktobrī. Lai saņemtu 

fonda finansējumu, iesniedz:  

22.1. fiziskas vai juridiskas personas pieteikuma anketu (2. pielikums);  

22.2. treniņu un plānoto sacensību grafikus (3.pielikums);  

22.3. sportista (vecāka vai likumiskā aizbildņa) – iesniegumu vai tā kopija par personu datu 

apstrādi finansējuma saņemšanai (4. pielikums). 

23. Informāciju par masveidības fonda finansējumu iesniedz līdz kārtējā gada 25. janvārim un 

25. septembrim rakstiski Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrā: “Bultas”, Ķekava, Ķekavas 

pag., Ķekavas nov. vai elektroniski uz elektroniskā pasta adresi: sports@kekava.lv. 

24. Masveidības fonda finansējumu var saņemt, ja bērnu un jauniešu sporta nodarbību mācību 

programma ir licencēta. 

25. Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras atbildīgais darbinieks reizi ceturksnī sniedz 

atskaiti (ziņo) Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejai par finansējuma sadali 

Ķekavas novada sportistiem. 

V. Finansējuma saņemšana un izlietojums 

26. Finansējumu var izmantot: 

26.1.sporta bāzes, zāles, peldbaseina, slēpošanas trases, bobsleja trases un citu sporta treniņu 

vai sacensību bāzes nomas maksai; 

26.2. transporta izdevumiem, licencēm, dalības maksām, ēdināšanas izmaksām, profesionāla 

sporta speciālista darba samaksai, inventāra iegādei un citiem pakalpojumiem, kas saistīti ar sporta 

aktivitātēm; 

26.3. citām izmaksām, kas saistītas ar sporta aktivitātēm, par ko lemj vērtēšanas komisija. 

27. Finansējumu var saņemt: 

27.1. sporta organizācijas, kurām ir licencētas sporta izglītības programmas un kuras organizē 

sporta pasākumus Ķekavas novada administratīvajā teritorijā, slēdz finansējuma līgumu ar Ķekavas 

novada pašvaldības sporta aģentūru. Pamatojoties uz finansējuma līguma nosacījumiem, finansējuma 

saņēmējs reizi ceturksnī sniedz atskaiti (3. pielikums) par izlietoto finansējumu. Atskaitei pievieno 

maksājumu apliecinošu dokumentu kopijas ar attiecīgā sporta kluba rekvizītiem, bankas konta 

izdrukām, čekiem, maksājumu uzdevumiem, pavadzīmēm, rēķiniem); 

 27.2. individuālie sportisti, iesniedzot maksājumu apliecinošus dokumentus vai iesniegumu 

Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrā iesniegumā norāda vārdu, uzvārdu, personas kodu, 

deklarētās dzīvesvietas adresi, norēķinu konta numuru. Par saņemto finansējumu sportists iesniedz 

atskaiti (3. pielikums). Atskaitei pievieno maksājumu apliecinošu dokumentu kopijas vai bankas 



 

 

4 

konta izdruku, čekus, maksājumu uzdevumus, pavadzīmes, rēķinus, sacensību nolikumu, rezultātu 

protokolus. 

28. Atskaiti par finansējuma izlietojumu iesniedz reizi ceturksnī līdz kārtējā kalendārā gada 

beigām.  

29. Finansējumu nepiešķir, ja individuālais sportists vai sporta organizācija sniegusi nepatiesas 

ziņas, nav iesniegta atskaite par iepriekšējā perioda finansējuma izlietojumu, vai ja iepriekšējais 

finansējums izlietots neparedzētiem mērķiem.  

30. Individuālajam sportistam vai sporta organizācijai ir tiesības novērst 30. punktā minētās 

neatbilstības, kas ir par pamatu atteikumam piešķirt pašvaldības finansējumu, un iesniegt atkārtotu 

pieteikumu. 

31. Piešķirto finansējumu juridiska vai fiziska persona var saņemt no Ķekavas novada 

pašvaldības sporta aģentūras budžeta kārtējā gada laikā.  

VI. Kontroles mehānisms 

32. Piešķirtā finansējuma izpildi kontrolē vērtēšanas komisija. Uzskaiti veic katram 

individuālajam sportistam vai komandai, vai klubam atsevišķi.  

33. Vērtēšanas komisijas locekļi izlases veidā veic sporta nodarbību apmeklējuma un sniegtās 

informācijas atbilstības kontroli. Informāciju par kontroles rezultātiem dokumentē. 

34. Vērtēšanas komisijas locekļiem ir tiesības pieprasīt papildus informāciju vai 

paskaidrojumus par piešķirtā finansējuma izlietojumu no sportistiem vai sporta organizācijas 

pārstāvjiem. 

35. Konstatējot neatbilstošus punktu pārkāpumus atkārtoti, piešķirtais finansējums var tikt 

apturēts, samazināts vai pilnībā pārtraukts. 

36. Lēmumu par finansējuma apturēšanu, samazināšanu vai pārtraukšanu pieņem vērtēšanas 

komisija.   

VII. Vērtēšanas komisija  

37. Vērtēšanas komisijas sastāvu apstiprina ar Ķekavas novada domes lēmumu. 

38. Vērtēšanas komisijas sastāvā ietilpst: 

38.1. divi Ķekavas novada domes deputāti; 

38.2. viens pārstāvis no Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes; 

38.3. viens pārstāvis no Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģentūras; 

38.4. viens pārstāvis no Ķekavas novada sporta skolas; 

38.5. viens pārstāvis no Baldones Sporta kompleksa; 

38.6. viens Ķekavas novada iedzīvotājs. 

39. Vērtēšanas komisija darbojas saskaņā ar šiem noteikumiem. 

40. Vērtēšanas komisijas lēmumu var apstrīdēt Ķekavas novada domē Administratīvā procesa 

likumā noteiktā kārtībā. Ķekavas novada domes lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 

Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

VIII. Noslēguma jautājumi 

41. Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras atbildīgie darbinieki un vērtēšanas komisijas 

locekļi izskata iesniegto informāciju par plānotajiem sasniegumiem līdz nākamā gada 31.  janvārim, 



 

 

5 

un pieņem lēmumu par fondu finansējuma apmēra sadalījumu pēc kārtējā gada pašvaldības budžeta 

apstiprināšanas. 

42. Ķekavas novada sporta skolas audzēkņi finansējumu saņem Ķekavas novada sporta skolā. 

43. Ķekavas novada dome ārpus šajos noteikumos minētās kārtības ar atsevišķu domes lēmumu 

var lemt par finansējuma piešķiršanu par individuāla sportista īpaši augstiem sasniegumiem. 

44. Ar šī nolikuma spēkā stāšanās dienu spēku zaudē: 

44.1. saistošie noteikumi Nr. 9/2013 “Par finansējuma sadali Ķekavas novada sportistiem”, kas 

apstiprināti ar 2013. gada 23. maija Ķekavas novada domes sēdes lēmumu Nr. 5§7 (protokols Nr. 9); 

44.2. saistošie noteikumi Nr. 3 “Par atbalstu Baldones novada sporta organizācijām”, kas 

apstiprināti ar 2020. gada 31. maija Baldones novada domes sēdes lēmumu Nr. 22 (protokols Nr.4).  

 

 

Domes priekšsēdētājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

1.pielikums  

       Ķekavas novada domes saistošajiem 

noteikumiem Nr. 39/2021 

  

 

Sacensību fonda sadalījums starp komandu un individuālajiem sporta veidiem 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

  

Sacensību 

fonds komandu 

sporta veidiem 

Sacensību mērogs 

Vieta 
Starptautiskas 

sacensības 
Latvijas mēroga 

sacensības (ofic.) 
Novada mēroga 

sacensības 
1 D E F 
2 =D*75% =E*75% =F*75% 
3 =D*50% =E*50% =F*50% 
Plānotā summa 

par 1.vietām =D*Z4 =E*Z5 =F*Z6 

       
Sacensību 

fonds 

individuālajiem 

sporta veidiem 

Sacensību mērogs 

Vieta 
Starptautiskas 

sacensības 
Latvijas mēroga 

sacensības (ofic.) 
Novada mēroga 

sacensības 

1 J K L 

2 =J*75% =K*75% =L*75% 
3 =J*50% =K*50% =L*50% 
Plānotā summa 

par 1.vietām =J*Z10 =K*Z11 =L*Z12 

       

Apzīmējumi       

Mērogs 

Komandu sporta veidiem Individuālajiem sporta veidiem   
Balvas 

summa par 

1.vietu * 

Plānoto 

sasniegumu 

skaits 
Balvas summa 

par 1.vietu * 

Plānoto 

sasniegumu 

skaits   

ST D Z4 J Z10   

LV (ofic.) E Z5 K Z11   

NOV F Z6 L Z12   

* - VIENMĒR Plānotas 1.vietas   



 

 

Domes priekšsēdētājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

       

 

 

2.pielikums  

        

       Ķekavas novada domes 

      saistošajiem noteikumiem Nr. 39/2021 

     

 

Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrai 

                        Ķekavas novadā, 20____.gada ____.______________________ 
Sporta organizācija/Fiziska persona: ______________________________     
Kontaktpersona: ______________________________________________     
E-pasts: _____________________________________________________     
Tel.nr.: _____________________________________________________     

         
PIETEIKUMA ANKETA  

Saskaņā ar Ķekavas novada domes _______ saistošo noteikumu Nr.________ “Par finansiālo atbalstu Ķekavas novada sportistiem” sporta organizācija/fiziska 

persona sniedz ziņas par audzēkņiem - bērniem/jauniešiem/pieaugušajiem, kuri apmeklē sporta organizācijas nodarbības.   

Nr. 

p.k. 

Sportista  

bērna/jaunieša 

Sportista  

bērna/jaunieša likumiskā pārstāvja/ 

Sportista (pieaugušā) informācija 

Paraksts 

 

 

vārds, uzvārds 

 

 

personas kods 
deklarētās 

dzīvesvietas adrese  

 

 

 

vārds, uzvārds 

 

 

 

personas kods 

 

 

deklarētās  

dzīvesvietas adrese 

kontaktinformācija  

(e-pasta adrese vai 

tālr.nr.) 

Bērna/jaunieša 

likumiskā pārstāvja vai 

pieauguša sportista  

paraksts* 

1.                 

2.                 

3.                 

4.                 

5.                 

                  

*Parakstot šo iesniegumu, piekrītu, ka Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra un sporta organizācija/fiziska persona___________________, atbilstoši Latvijas Republikā spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem, kas regulē datu aizsardzību, apstrādā personas datus. Personas datu apstrādes mērķis – finansiālā atbalsta saņemšana, saskaņā ar Ķekavas novada 

domes __________ saistošajiem noteikumiem Nr. _______ “Par finansiālo atbalstu Ķekavas novada sportistiem”. 

Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrai nodotos datus glabās lietu nomenklatūrā noteiktajos termiņos.   
Datu subjektam ir tiesības piekļūt saviem datiem, iesniegt pieprasījumus, izdarīt tajos labojumus saskaņā ar datu aizsardzības likumu. Iesniegto personas datu pārzinis ir Ķekavas novada 

pašvaldība. 

         

________________ Sporta organizācijas/fiziskas personas paraksts/_____________________ (atšifrējums)   



 

 

3.pielikums  

       Ķekavas novada domes saistošajiem 

noteikumiem Nr. 39/2021 

 

Treniņu grafiks 

 

Nr.p.k. Diena Laiks Vieta Grupa Treneris 

      

      

      

      

      

      

      

 

 

Plānotās sacensības 

 

Nr.p.k. Sacensību mērogs Sacensību datums Sacensību nosaukums, saite 

uz sacensību nolikumu 

internetā 

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

Domes priekšsēdētājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9 

 

4.pielikums  

       Ķekavas novada domes saistošajiem 

noteikumiem Nr. 39/2021 

 

 

Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrai 

Adrese: “Bultas”, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 

 

 

Biedrības “__________________________”,  

vai individuālā sportista vārds, uzvārds____________________________ 

Biedrības reģ.nr. vai sportista pers. kods: __________________,  

Adrese: _____________________________,  

Tālrunis: ____________________ 

 

 

Atskaite par piešķirtā finansējuma izlietošanu 20__. gada periodā no ________ līdz _______. 

 

 

20__.gada __________(mēnesī). Biedrība “___________________________________” no Ķekavas 

novada pašvaldības sporta aģentūras saņēma finansējumu ______EUR apmērā. 
 

Minētajā periodā saņemtais finansējums izlietots sekojoši:   

1) Par - ___________________, ___________ EUR, Rēķins Nr._____ 

2) Par - ___________________, ___________ EUR, Rēķins Nr._____ 

3) Par - ___________________, ___________ EUR, Rēķins Nr._____ 

4) Par - ___________________, ___________ EUR, Rēķins Nr._____ 

 

KOPĀ izlietots: _______________ EUR. 

Atlikums: ____________ EUR. 

 

 Zemāk pievienoti dokumenti, kas apliecina piešķirtā finansējuma izlietojumu. 

Pielikumā dokumentu kopijas:  

- konta izraksts, 

- čeks nr.,  

- kvīts nr., 

- rēķins nr. 

 

Vārds, uzvārds_____________________, paraksts____________________ 

/Amats/_________________________ 

Datums_____________________ 

 

 

Domes priekšsēdētājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 



 

 

10 

5.pielikums  

       Ķekavas novada domes saistošajiem 

noteikumiem Nr. 39/2021 

 

 

 

 

Sporta organizācijai________________________ 

 

 

______________________________________________ 

(bērna, jaunieša vecāku / likumiskā pārstāvja vārds, 

uzvārds) 

 

 

IESNIEGUMS 

 

 

Piekrītu, ka mans dēls / meita _____________________________________ 

( bērna, jaunieša vārds, uzvārds) 

 

apmeklē nodarbības / treniņus sporta organizācijā. 

Bērna, jaunieša personas kods___________________________________ 

Bērna, jaunieša deklarētā dzīvesvietas adrese__________________________ 

________________________________________________________ 

Bērna, jaunieša vecāka vai likumiskā pārstāvja personas kods________________ 

Bērna, jaunieša vecāka vai likumiskā pārstāvja deklarētā dzīvesvietas adrese________ 

_____________________________________________________________________ 

Kontaktinformācija (telefona nr., e-pasts)____________________________________ 

 

Parakstot šo iesniegumu, piekrītu, ka Sporta Organizācija nodos personas datus Ķekavas novada 

pašvaldības sporta aģentūrai. Personas datu apstrādes mērķis –finansiālā atbalsta saņemšana, saskaņā 

ar Ķekavas novada domes ___________ saistošajiem noteikumiem Nr. ______ “Par finansiālo 

atbalstu Ķekavas novada sportistiem”. Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrai nodotos datus 

glabās lietu nomenklatūrā noteiktajos termiņos. 

 

 

   

(datums)  ( Vecāku paraksts) 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 



 

 

11 

Paskaidrojuma raksts 

Ķekavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 39/2021 

“Par finansējuma sadali Ķekavas novada sportistiem” 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saskaņā ar administratīvi teritoriālo reformu, atbilstoši Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likumam, ar 2021.gada 1.jūliju ir izveidots 

jauns Ķekavas novads. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma Pārejas noteikumu 17.punktā ir noteikts, ka 2021.gada 

pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo 

bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus 

novada saistošos noteikumus. Līdz ar to ir jāizstrādā jauni Ķekavas 

novada saistošie noteikumi, kas nosaka kārtību, kādā Ķekavas novada 

pašvaldība piešķir sportistiem finansējumu, finansējuma saņemšanas 

kritērijus. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Noteikumi nosaka kārtību, kādā Ķekavas novada pašvaldība piešķir 

sportistiem finansējumu, finansējuma saņemšanas kritērijus un 

pieteikšanās kārtību ar mērķi veicināt Ķekavas novada iedzīvotāju 

iesaistīšanos sportiskajās aktivitātēs, attīstīt un izkopt to fiziskās un 

garīgās spējas, kā arī veicināt veselīgu dzīvesveidu Ķekavas novadā. 

3. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi 

uz pašvaldības budžetu 

Noteikumu izpildei ir finansiāla ietekme uz pašvaldības kārtējā gada 

budžetu.  

4. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi 

uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Noteikumi neietekmēs uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā.   

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Noteikumu izpildi nodrošinās Ķekavas novada pašvaldības sporta 

aģentūra un Vērtēšanas komisija.  

Saistošie noteikumi publicējami Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

www.kekavasnovads.lv un pieejami Ķekavas novada pašvaldības 

administrācijas ēkā un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldēs Baldonē, 

Baložos un Daugmalē, Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrā. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav nepieciešamas.  

 

 

Domes priekšsēdētājs:             (PARAKSTS*)              J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

 

 

 

 

http://www.kekavasnovads.lv/

